*1061065183*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：陳俊詠

電話：(02)29603456 分機2750

傳真：(02)29681971

電子信箱：AJ4751@ntpc.gov.tw

受文者：新北市泰山區義學國民小學

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：新北教國字第1061065183號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10621217227_106D2176871-01.pdf、10621217227_106D2176872-01.doc)

主旨：轉知中華民國全國家長教育協會辦理「106年國民小學家

長宣導說明會」實施計畫，請貴校鼓勵全校家長報名參加

，請查照。

說明：

一、依據中華民國全國家長教育協會106年5月31日全家協字第

1060222036號函辦理。

二、旨揭活動新北市場次摘要如下：

(一)辦理時間：106年6月18日（星期日）下午2時至5時。

(二)辦理地點：市立板橋國中。

(三)參加對象：以國民小學全年級學生家長為主，及關心十

二年國民基本教育之學生家長。

三、請協助統計貴校學生家長報名人數，並將「報名人數統計

通知單」於106年6月15日(星期四)前傳真至全國家長教育

協會。

正本：新北市各公立國小、新北市各私立國小

副本：中華民國全國家長教育協會、中華民國全國家長教育協會新北市分會 2017-06-05
16:17:49

0

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權業務主管決行